Dane aktualne na dzien: 17-02-2026 19:21

Link do produktu: https://fattools.pl/bgs-suwmiarka-cyfrowa-150001-mm-b1930-p-3619.html

BGS, suwmiarka cyfrowa 150/0.01 mm,

B.1930

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

» Z funkcjg zerowania,

 Stal nierdzewna,

* Duzy wyswietlacz,

* Pomiary odczytywane w milimetrach i calach,
e Zakres pomiaréw 0 - 150 mm / 0 - 6 cali,

» Dokfadnos¢ pomiaru 0.01 mm.

211,93 zt
Dostepnos¢ - 3 dni
3 dni

B.1930

B.1930

4026947019307
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